
ZARZĄDZENIE  Nr 552/24 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2023r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 10.252,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 44.655.308,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 32.886.886,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 11.768.422,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 50.403.564,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 33.671.333,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.732.231,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB04DF2-5474-4A63-AEEB-40E5D02A03F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 552/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

na 2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w 

zł 

Plan wydatków na 

2024 rok po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 9 314 464,00 0,00 9 314 464,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 301 184,00 0,00 301 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 560,00 8 560,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 -560,00 4 840,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 338 200,00 0,00 338 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 564,00 2 564,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 -564,00 4 836,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
561 100,00 0,00 561 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 350 200,00 0,00 350 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 564,00 20 564,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 -564,00 4 836,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 208 900,00 0,00 208 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 282,00 15 282,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 -282,00 2 418,00 

801     Oświata i wychowanie 12 091 653,00 0,00 12 091 653,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 983 020,00 0,00 983 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 282,00 55 282,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 -282,00 2 418,00 

855     Rodzina 134 548,00 0,00 134 548,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 6 000,00 7 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 103 548,00 -6 000,00 97 548,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 156,00 -6 000,00 67 156,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 118 580,00 0,00 4 118 580,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 429,00 -2 000,00 5 429,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

      Razem: 46 683 582,00 0,00 46 683 582,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 50 403 564,00 

  w tym:   wydatki bieżące 33 671 333,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 619 916,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 840 820,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 779 096,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 381 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 982 569,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB04DF2-5474-4A63-AEEB-40E5D02A03F5. Podpisany Strona 2



     6) Obsługa długu 687 000,00 

     wydatki majątkowe 16 732 231,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 732 231,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 

      

2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB04DF2-5474-4A63-AEEB-40E5D02A03F5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 552/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami 

w ramach działu i rozdziału na kwotę 10.252,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB04DF2-5474-4A63-AEEB-40E5D02A03F5. Podpisany Strona 4


